
Dodatek či 2 
k příkazní smlouvě ze dne 26.4.2017 ve věci provádení inženýrské činnosti - technického 
dozoru investora na stavbě S názvem ,, Regenerace - úpravy Sídliště Smetanovo nábřeží “ - V. 
etapa. 

A/ město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
Zastoupené: Ing. Karlem Goldemundem, starostou města 
IČ: 00292427 
DIČ; 
Bankovní Spojení: 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Tel. 
e-mail: 

(dále jen ,,příkazce“) 

B/ R.Z.Stav0engeı_ıeering - servisní s.r.0. 

právnická osoba zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 49032 
se sídlem: J.V.MySlbeka 334/15, Prostějov 796 04 
zastoupená: Ing. Radkem Zacpalem, jednatelem společností 
IČ: 269 71 381 
DIČ: CZ 269 71 38
Bankovní spojení: 
- je plátce DPH 

(dále jen ,,příkazııík“) 

dále Společně též „smluvní strany“ 

uzavřely tento Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě ze dne 26.4.2017, ve znění Dodatlťu č. 1 ze dne 
14.6.20] 7, ve věcí provádění inženýrské činnosti - technického dozoru investora na stavbě 
S názvem ,, Regenerace - úpravy Sídliště Smetanovo nábřeží “ - I/Í etapa .ˇ 

či. 5. Døđnflnn č. 2 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 26.4.2017 uzavřely smlouvu příkazní, jejímž předmětem 
je závazek příkazníka vykonávat pro příkazce Službu spočívající V inženýrské činnosti - 
technickém dozoru investora (dále jen ,,TDI“) na stavbě S názvem ,, Regenerace - úpravy 
sídliště Smetanovo nábřeží “ - I/. etapa (dále také jen „Smlouva “). Smluvní strany dále



problašují, že původní znění Smlouvy bylo následně Inodifikováno, a to Dodatkem č. l ze 
dne 14.6.2017. 
S ohledem na Skutečnost, že práce na stavbě s názvem ,, Regenerace - úpravy Sídliště 
Smetanovo nábřeží “ - I/Í etapa byly přerušeny, a to dne 22.11.2017, S tím, že v nich bude 
pokračováno, jakmile to umožní klimatické podmínky, dohodly se Smluvní Strany na Zmene 
podmínek plnění ze Smlouvy, a to v rozsahu Specìfikovaném v Čl. II. tohoto dodatku. 

čı. II. eøflnıınz č. 2 

Dle dohody smluvních stran se Smlouva ve znění Dodatku č. l mění následovně: 

1 sn ČI. II. PLNĚNÍ SMLOUVY se vkıááá nćxżnvøz 5, který zni: 
odst. 5. Příkazník bere na vědomí, že období plnění dle této smlouvy uvedené ve větě prvni 

odst. 2 tohoto článku jest toliko obdobím předpokládaným. Pro případ, že dojde 
k posunu termínu dokončení stavby, v důsledku čehož dojde k prodloužení doby 
plnění dle této smlouvy, bere příkazník na vědomí, že tato okolnost je jíž ve sjednane 
odměně (odst. 2 Čl. II/Í této Smlouvy) zohledněna (a příkazník tudíž nemá v případě 
prodloužení doby plnění nárok na její navýšení). 

2 Půvødni znênž next. 3. Či. Iv. oDMÉNA PŘÍMZNÍKA, PLATEBNÉ PODMÍNKY 
se ruší a nahrazuje novým zněním: 

odst. 3. Odměna přikazníka bude příkazníkovi hrazena průběžně při provádění činností dle teto 
Smlouvy na základě měsíční fakturace v 5-ti měsíčních splátkách (období činnosti TDI 
jsou měsíce srpen. září, říjen, listopad a prosinec 20] 7 - za současného respektovanz 
možnosti změny tohoto období v souladu s odst. 2 ČL. II in fine této smlouvy) ve vys 
28 894,80 Kč včetně DPH Dle dohody smluvních stranje příkazník oprávněn vystaví! 
poslední fakturu až po protokolárním předání stavby. Bude-li stavba zhotovítelem 
předána S vadami či nedodělky, je příkazce oprávněn hradit na poslední fakturu 
příkazníkoví tak aby příkazníkovi bylo uhrazeno 90% Z celkové odměny příkazníka a 
to včetně DPH. Zbývajících 10% celkově odměnypříkazníka včetně DPH si je příkazce 
oprávněn ponechat jako pozastávku, která bude uvolněna až po skočení všech činnosti 
příkazníka, tedy až po dokončení stavby zhotovitelem bez vad a nedoděllců. 

ČI. Ku. flıøxınıınn č. 2 

Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýrni zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
lfříkazník bere na vědomí, že tento dodatek bude příkazcem zveřejněn V souladu S právem 
Ceské republiky, Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnost! 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném zněrí. Příkazník prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku uvedenycl“ 
není jeho obchodním tajemstvím. 
Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží příkazce a, dve 
příkazník.

2



Š. Smluvní strany níže svým podpisem Stvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetly, S jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a Skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně.nevýhodných.pOdInínek. 

Ve Vyškově dne 1/9. 12. 2017 V Prostějově dne 1 „Q 12 M7 

Ing. Karel G idemıınd Ing. Radek Zacpal 
Starosta měžfl/a Vyškov jednatel Společnosti

3




